ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thuận Bắc, ngày       tháng  3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp đánh giá kết quả giải ngân vốn

đầu tư công và vốn các chương trình mục tiêu quốc gia,

1. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng, Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đ/c Nguyễn Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Nguyễn Võ Phương Dung, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, địa phương: Phòng Tài chính - Kế

hoạch; phòng Nông nghiệp và Môi trường; phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị;

BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất; phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin; phòng Giáo dục và Đào tạo; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và truyền

thanh; Hội Nông dân huyện; Huyện đoàn; Ủy ban MTTQVN huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/03/2024 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến, UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị các phòng, ban, ngành, địa phương khẩn trương rà soát, tổng

hợp tình hình kết quả thực hiện, giải ngân vốn đầu tư công và vốn các chương

trình mục tiêu quốc gia, các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị (nếu có) gửi về

phòng Tài chính - Kế hoạch chậm nhất trong ngày 19/3/2025 để tổng hợp;

- Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị và báo cáo tóm tắt tình hình

giải ngân vốn đầu tư công, vốn Chương trình MTQG (Đầu tư và sự nghiệp) năm

2024 và từ đầu năm đến nay. Giải pháp triển khai trong thời gian đến.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên, để

buổi họp đạt kết qủa./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPUB: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-19T10:13:48+0700

		2025-03-19T10:17:56+0700

		2025-03-19T10:18:09+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-19T10:18:26+0700